ШИВЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 10.04.2025г                                   п. Шиверский                                     № 10-30

Об утверждении плана капитального
ремонта жилого фонда муниципального
образования Шиверский сельсовет на 2025г

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 7 Устава Шиверского сельсовета, Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план капитального ремонта жилого фонда муниципального образования Шиверский сельсовет на 2025г согласно приложения 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шиверского сельского Совета депутатов Маргачеву В.А.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Шиверский вестник», официальном сайте администрации Шиверского сельсовета.

Председатель Шиверского
сельского Совета депутатов                                                          В.А. Маргачева

Глава Шиверского сельсовета                                                      Д.П. Плохой

Приложение к Решению
Шиверского сельского Совета депутатов
от 10.04.2025г № 10-30

План капитального ремонта жилого фонда
муниципального образования Шиверский сельсовет на 2025 г

	№ п/п
	Адрес муниципальных квартир
	Виды ремонтных работ

	1.
	п. Шиверский, пер. Комсомольский д. 2
	Капитальный ремонт кровли дома

	2.
	п. Шиверский, пер. Комсомольский д. 2 кв. 3
	Капитальный ремонт печи

	3.
	п. Шиверский, ул. Береговая д. 5 кв. 1
	Капитальный ремонт печи

	4.
	п. Шиверский, ул. Лесная д. 8 кв. 2
	Капитальный ремонт системы отопления, системы холодного водоснабжения

	5.
	п. Шиверский, ул. Лесная д. 10 кв. 2
	Капитальный ремонт системы отопления, системы холодного водоснабжения

	6.
	п. Шиверский, ул. Лесная д. 23 кв. 2
	Капитальный ремонт кровли дома

[bookmark: _GoBack]ШИВЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2024г.                                 п. Шиверский                                     № 41-153

О внесении изменений в Решение
Шиверского сельского Совета депутатов
от 03.05.2024г № 38-140
«Об утверждении плана капитального
ремонта жилого фонда муниципального
образования Шиверский сельсовет»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 7 Устава Шиверского сельсовета, Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Приложение к Решению Шиверского сельского Совета депутатов от 03.05.2024г № 38-140 изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Шиверского сельского Совета депутатов Маргачеву В.А.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Шиверский вестник».

Председатель Шиверского
сельского Совета депутатов                                                          В.А. Маргачева

Глава Шиверского сельсовета                                                      Д.П. Плохой

Приложение к Решению
Шиверского сельского Совета депутатов
от 16.08.2024г № 41-153

План капитального ремонта жилого фонда
муниципального образования Шиверский сельсовет на 2024 г

	№ п/п
	Адрес муниципальных квартир
	Виды ремонтных работ

	1.
	п. Шиверский, ул. Ленина д. 24 кв. 1
	Капитальный ремонт печи

	2.
	п. Шиверский, ул. Ленина д. 11 кв. 1
	Капитальный ремонт кровли дома

	3.
	п. Шиверский, ул. Ленина д. 11 кв. 1
	Капитальный ремонт системы холодного водоснабжения

	4.
	п. Шиверский, пер. Комсомольский д. 2 кв. 3
	Капитальный ремонт печи

	5.
	п. Шиверский, ул. Лесная д. 19 кв. 2
	Капитальный ремонт кровли дома